
C 263/44 CS Úřední věstník Evropské unie 5.8.2019

Věc T-138/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. června 2019 — De Esteban Alonso v. Komise

(Věc T-138/18) (1)

(„Veřejná služba — Bývalí úředníci — Vyšetřování OLAF — Věc „Eurostat“ — Předání informací, které se týkají 
skutečností, jež by mohly vést k trestnímu stíhání, vnitrostátním soudním orgánům — Neexistence předchozího 
vyrozumění úředníků, kteří mohou být dotčeni — Újma, jež údajně vznikla z důvodu jednání OLAF a Komise v 

průběhu řízení — Morální újma, újma na zdraví a majetková újma — Příčinná souvislost“)

(2019/C 263/49)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Fernando De Esteban Alonso (Saint-Martin-de-Seignanx, Francie) (zástupce: C. Huglo, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: R. Striani a J. Baquero Cruz, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 TFUE, který zní na náhradu morální újmy, újmy na zdraví a majetkové újmy, které žalobci údajně 
vznikly.

Výrok rozsudku

1) Evropská komise uhradí Fernandu De Estebanu Alonsovi částku 62 000 eur z titulu morální újmy, která mu vznikla.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené De Estebanem Alonsem.

(1) Úř. věst. C 190, 4.6.2018.

Věc T-291/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 12. června 2019 — Biedermann Technologies v. EUIPO (Compliant Constructs)

(Věc T-291/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Compliant Constructs —
 Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení 

(EU) 2017/1001“)

(2019/C 263/50)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Biedermann Technologies GmbH & Co. KG (Donaueschingen, Německo) (zástupce: A. Jacob, advokát)



5.8.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 263/45

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: W. Schramek a M. Fischer, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 5. března 2018 (věc R 1626/2017-4) týkajícímu se při-
hlášky k zápisu slovního označení Compliant Constructs jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Biedermann Technologies GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 231, 2.7.2018.

Věc T-346/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 12. června 2019 — Advance Magazine Publishers v. EUIPO — Enovation Brands 
(VOGUE)

(Věc T-346/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
VOGUE — Starší slovní ochranná známka Evropské unie VOGA — Pozastavení správního řízení — Pravidlo 20 
odst. 7 písm. c) nařízení (ES) č. 2868/95 [nyní čl. 71 odst. 1 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2018/625] —

 Pravidlo 50 odst. 1 nařízení č. 2868/95“)

(2019/C 263/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Advance Magazine Publishers, Inc (New York, New York, Spojené státy) (zástupci: T. Alkin, barrister, a N. Hine, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: D. Gája a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Enovation Brands, Inc. (Aventura, 
Florida, Spojené státy) (zástupkyně: R. Almaraz Palmero, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 27. března 2018 (věc R 259/2017-4) týkajícímu se námit-
kového řízení mezi společnostmi Enovation Brands a Advance Magazine Publishers.


	Věc T-138/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. června 2019 — De Esteban Alonso v. Komise (Veřejná služba — Bývalí úředníci — Vyšetřování OLAF — Věc Eurostat — Předání informací, které se týkají skutečností, jež by moh...
	Věc T-291/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 12. června 2019 — Biedermann Technologies v. EUIPO (Compliant Constructs) (Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Compliant Constructs — Absolutní dů...
	Věc T-346/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 12. června 2019 — Advance Magazine Publishers v. EUIPO — Enovation Brands (VOGUE) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie VOG...

